году, в соответствии с итоговым протоколом № 3 муниципальной общественной комиссии от 17.06.2025 года сложились
следующим образом:

№
п/п

Наименование общественных территорий Количество голосов

цифрами прописью

1 Аллея в микрорайоне Кирилловский,
расположенная между 6 и 7 линиями

5 623 Пять тысяч шестьсот двадцать три

2
Сквер им. Ступина по ул. Советской

14 486 Четырнадцать тысяч четыреста
восемьдесят шесть

Число граждан, принявших участие в рейтинговом
голосовании 20 109 Двадцать тысяч сто девять

По итогам рейтингового голосования благоустраивается в 2026 году сквер им.Ступина по ул. Советской г.Арзамаса (в
первоочередном порядке), в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды
городского округа город Арзамас Нижегородской области».